АдN,IинлIстрАцttя мун и циплльного оБрлзовАtl ия
плвловскLrЙ рлЙон
ПОСТАНОRЛЕНИЕ

Ns;r/0от
gг-ца Павловская

Об 1тверлслении средней рыночной стоимости одного квадратного
метра общей площади жилья на первый и второй кварталы 2024 r.

по Павловскому району

руководствуясь методикой определения стоимости одного квадратного

метра общей площади жилого помещения' утвержденной Приказом

министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской

Федерации от 18 авryста 2021 г. Nэ 584/пр <Об утверждении Методики

определения норматива стоимости одного квадратного метра оощеи площади

*rno.o .rоr"шar", по Российской Федерации и средней рыночной стоимости

одного квадратного метра обrчей площади жилого помещения по субъектам

Российской Федерации> п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра

общей плоцади жилья на первый и второй кварталы 2024 г. по павловскому

району в сумме 80954 (восемьдесят тысяч девятьсот пятьдесят четыре) рубля,

2. управлению жилищно-коммунirльного хозяйства администрации

,уr"ц"п-""ого образования Павловский район (Костюк А,А,) обеспечить

размещение настоящего постановления в подразделе <<управление жилищно-

*оrrуr*"rrого хозяйства>> на официальном сайте муЕицип€rльного образования

Павловский район (www.рачl2З.ru),
З. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на

официальном сайте администрации муниципального образования Павловский

рчИоr, в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>

iwww.pavl23.ru) и на официа-ltьных стендах, расположенных на территории

"уп"цrпч,п"*rого
образования Павловский район, в специаJIьЕо установленных

местах для обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы м}циципЕrльного образования:, начальника управления

жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального

образования Павловский райов Костюк А,А,

2

5. Постановление вступает в силу после дЕя его официального
обнародования.

Глава муниципального образования
Павловский район 4 Р.А. Парахин